



Ønsker å hjelpe ungdom: Fritid med Bistand er et prøveprosjekt i Sørumsdal kommune der Sørumsdal kommune ved konsulent Ellen Margrete Graarud er med som prosjektleder. Her er hun sammen med Roger Westby og Dag Kjensjord fra Lions Club Sørumsdal og rektor Helge Lillekvelland (t.h.) ved Bingsfoss ungdomsskole – alle involvert i prosjektet. Foto: Svein Samuelson

Vil gi ungdom et meningsfylt tilbud

Fritid med bistand

SØRUMSDAL: Sørumsdal kommune, Lions Club Sørumsdal og Bingsfoss ungdomsskole har inngått samarbeid om et prøveprosjekt som skal gi ungdom en meningsfull fritid.

Svein Samuelson, redaksjon@indre.no, 63 85 48 00

Fritid med Bistand heter konseptet som Sørumsdal kommune, Lions Club Sørumsdal og Bingsfoss ungdomsskole har satt i gang.

– Fritid med Bistand er en metode innenfor forebyggende arbeid innen helse og inkludering og skal støtte sosial inkludering og bidra til å gi ungdom fritidsmuligheter.

I prøveprosjektet er målgruppen ungdom ved Bingsfoss ungdomsskole som av ulike årsaker mangler deltakelse i et fritidstilbud, forteller konsulent Ellen Margrete Graarud for Nærmiljø ved Aktiv Fritid og støttekontakttjenesten i Sørumsdal kommune.

Hun skal være prosjektleder og rådgiver mellom skolen og Lions, som er engasjert i prøveprosjektet for skoleåret 2015/2016.

Forebygger

– Lions har i lengre tid tenkt forebyggende ungdomsarbeid i forskjellige varianter. Vi synes det er viktig å tenke forebyggende på et tidlig tidspunkt når det viser seg at ungdom trenger det, sier Dag Kjensjord i Lions Club Sørumsdal.

– Vi «slukte agnet» da vi hørte om prosjektet, forteller rektor Helge Lillekvelland ved Bingsfoss

ungdomsskole.

Han mener at skolen, og da spesielt lærerne og helsesøster, har muligheten til å oppdage ungdom som faller utenom tilbud, eller ikke vet hvilke tilbud som finnes i lokalmiljøet.

– Når slike behov blir oppdaget vil det bli tatt initiativ til samtaler med elev og foresatte, forklarer Lillekvelland. Han understreker at sistnevnte må samtykke før noe blir gjort.

– Hvis det viser seg at en ungdom sammen med foresatte ønsker å gå videre i prosjektet, skal Lions trå til og være en «koblingsboks».

Sørum har et stort og bredt fritidstilbud gjennom lag og foreninger, og vi er klare for å hjelpe ungdommene i gang, sier Kjensjord.

Det er for øvrig klart at tilbudet er knyttet til enkeltindivider, og skal gi ungdom et reelt innhold og verdi.